
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1.7.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: K2 stavební Moravia s.r.o. IČ: 28573994
 DIČ: CZ28573994

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 320 650,00

265 000,00 55 650,0021,00%
0,00 0,0015,00%

voda - FOLIOVNÍK

265 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

voda - FOLIOVNÍK

01.07.2021

 

 

320 650,00265 000,00D.1.4.B Vodovodní přípojka

265 000,00 320 650,00

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: K2 stavební Moravia s.r.o. IČ: 28573994
DIČ: CZ28573994

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 265 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 265 000,00 21,00% 55 650,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 320 650,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

voda - FOLIOVNÍK

D.1.4.B - Vodovodní přípojka

 

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.07.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 265 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 265 000,00

D 1 Zemní práce 156 058,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 50,000 74,00 3 700,00

VV "předpoklad_bude upřesněno v rámci realizace" 50,0 50,000
VV Součet 50,000

2 K 132254202
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3

m3 75,000 734,00 55 050,00

VV (60,0)*1,0*1,25 75,000
VV Součet 75,000

3 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 150,000 139,00 20 850,00

4 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 150,000 89,00 13 350,00

5 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 90,000 40,00 3 600,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: (položka pro zpětný zásyp_tam a zpět tzn. 2x)

VV 45*2 "Přepočtené koeficientem množství 90,000
VV Součet 90,000

6 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 30,000 250,00 7 500,00

7 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 150,000 19,00 2 850,00

VV 30*5 "Přepočtené koeficientem množství 150,000
VV Součet 150,000

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 30,000 18,00 540,00

9 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné)

t 54,000 250,00 13 500,00

VV 30*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 54,000
VV Součet 54,000

10 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 45,000 130,00 5 850,00

11 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 24,000 504,00 12 096,00

VV (60,0)*1,0*0,4 24,000
VV Součet 24,000

12 M 58331200 štěrkopísek tříděný zásypový t 48,000 219,00 10 512,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: -JC obsahuje "obsypový materiál" - dle 

specifikace PD a TZ

VV 24*2 "Přepočtené koeficientem množství 48,000
VV Součet 48,000

13 K 181951112.1
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním_ručním pěchem

m2 60,000 21,00 1 260,00

14 K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1 až 4 m3 45,000 120,00 5 400,00

D 4 Vodorovné konstrukce 8 110,85

15 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 6,000 1 351,81 8 110,85

VV (60,0)*1,0*0,1 6,000
VV Součet 6,000

D 8 Trubní vedení 43 328,00

16 K 871161141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop D 32 x 
3,0 mm

m 110,000 49,00 5 390,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: JC obsahuje montáže veškerých přímo 

souvisejících tvarovek/armatur/doplňků a příslušenství

17 M 28613R01 potrubí vodovodní PE100 SDR11 RC D 32x3,0mm m 121,000 28,00 3 388,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady na dodávku 

přímo souvisejících tvarovek/armatur a příslušenství/doplňků.

VV 110*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 121,000

voda - FOLIOVNÍK

D.1.4.B - Vodovodní přípojka

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 121,000

18 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 110,000 17,00 1 870,00

19 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 80 při tlakových 
zkouškách vodou

kus 4,000 6 520,00 26 080,00

20 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 110,000 47,00 5 170,00

21 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 110,000 13,00 1 430,00

D 998 Přesun hmot 57 503,15

22 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 61,304 938,00 57 503,15

Strana 5 z 5


